
SOCIAL t,d sedad
Nacional
ce Cordcbs

VISTO:

~ Que mediante expediente 16033/2011 la docente Oiga Paez solicira disminución de
carga horaria hasta el dia 15/12/2011 en el cargo por concurso de Profesor Titular
dedicación Exclusiva que posee en la asignatura Fundamentos y constáución
tustónca del Trabajo Social catedra "A" con carga anexa a la asignatura
Metodologis de la mvestigación somal 11 del Plan de Estudios 2004, y

CONSIDERANDO:
~ Que la docente fundamenta la solicitud por ramnes particulares

~ Que de la interpretamón de la nota, la Comisión de Emeñanza eniiende y aconsela
reducción de la carga horana del cargo dc Profesor Titular Exolusivo a
Semiexclusivo para la asignatura Fundamentos y constitución histórica del Trabajo
Social cátedra *'A** y dc Pmfesor Titular Simple en la asignatura Metodologia de la
investigamón son al IL

~ Que luego del debate pmducido en el seno del H Cuerpo en el día de la fecha, se
aprueba por unammidad el despacho emitido por la Comisión de Enseñanza

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

ARTÍCULO H SOLICITAR se conceda a la docente Oiga Páez �5.136! reducción de
carga horana del cargo de Pmfesor Titular dedicación Exclumva a Semtexclusiva para
la asignatura Fundamentos y constitución histónca del Trabalo Social cátedra "A** y de
Pmfesor Titular Simple en la asignatura Metodologia de la mvesngamón social 11 del
Plan de Estudios 2004, a partir del dia de la fecha y hasta el 15/12/2011, reconociendo
dicha reducción desde cl 01/04/2011 y hasta el dia de ayer

ARTÍCULO 2: Conforme el articulo anterior, SOLICITAR la mothficamón de
presupuesto de la planta de personal docente de la Escuela de Trabalo Social, de
conformidad a la planilla confeccionada que forma parte de la presente como anexo I

ARTÍCULO 3: PROTOCOLÍCESE Comuniquese. Pase a la Facultad de Derecho para
su conommiento y demás efecto~

SESIONES DEL HCACETS A LOS TRES DÍAS DEL MES
S MIL ONCE

n en tl//t 0 R ER l l g át ñ/l m



TRABAJO

Ref capte Cudap 16083/2009

PROYECTO DR MODIPICACION TRANSISTORIA DK PLANTA DOCE. ITP

I � Pera

I l � Pe 1 Permanente

70 � Pe sonal Docente

~Su res!once

Dep. Escuela de Traba!o Soc al

Re

Canl C n Anusl

1 P f T t I d d cac ón exclusiva �01! j3 688

Creado es.

D«p Em la de Traba o Social

R R

Cant Car o Anual'vlensual

Prof. Titular dedicamó ~ semiexclusiva �02! 3409,18 39916.06

Resumen Ge

380447,07

339916 06

340531,01D fcrcncia

Total Supresiones

Total Crea 1

563  JP,L umverndad
Nac odai
de Cordoba

Remun

Mensual

 creo t lb

16.17%!

8044s.07


